
 
COMUNE DI AUSTIS 

Provincia di Nuoro 
Telef. 0784/67213/679001  -  Fax 0784/67058 - Corso Vittorio Emanuele N. 20 - 08030 Austis (NU) 

P.I. 00180590911  -  e-Mail: austis.comune@tiscali.it Sito Web: www.comune.austis.nu.it 
 

Prot. n. 1444/2018 
ORDINANZA N. 07 DEL 05/05/2018 

 
Oggetto: CHIUSURA TEMPORANEA STRADE COMUNALI CAUSA MALTEMPO. 
  

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
CONSIDERATO che a causa delle intense precipitazioni dei giorni scorsi e di oggi 5 
MAGGIO 2018 il territorio comunale di Austis risulta afflitto da una situazione di criticità 
rappresentata principalmente da allagamenti che impediscono la regolare circolazione in 
alcuni tratti stradali;  
 
DATO ATTO in particolare che i tratti stradali comunali di Berridoghè, Funtanamorta e la 
vecchia strada per Sant’Antonio risultano ad oggi impraticabili e che risulta pertanto 
necessario procedere alla chiusura di tali tratti al fine di salvaguardare la pubblica incolumità 
delle persone e delle cose; 
 
VISTO il D.Lgs.n. 267/2000;  

ORDINA 
 

Per le motivazioni in premessa espresse la chiusura al traffico veicolare e pedonale dei 
seguenti tratti stradali comunali di Berridoghè, Funtanamorta e la vecchia strada per 
Sant’Antonio; 
 

DISPONE 
 

-la pubblicazione della presente ordinanza all’ Albo Pretorio on-line;  
 

DISPONE 
 

Che alla presente ordinanza sia data adeguata pubblicità nelle forme e nei termini di legge e 
mediante consegna in copia alle seguenti Autorità e soggetti: 
Alla Prefettura di Nuoro; 
Alla Questura di Nuoro; 
Alla Stazione C.C. di Teti; 
Al Comando Vigili del Fuoco di Nuoro; 
Alla Stazione Forestale Sorgono; 
All’Albo Pretorio on line; 
 
E’ FATTO OBBLIGO A CHIUNQUE L’OSSERVANZA DELLE DISPOSIZIONI DI CUI SOPRA. 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Dott.ssa Porcu M. Domenica 
(Firmata Digitalmente) 


